鳥取県労働委員会告示第３号

労働委員会規則（昭和24年中央労働委員会規則第１号）第68条第１項の規定により、鳥取県労働委員会あっせ

ん員候補者の氏名、閲歴等を次のとおり告示する。

  平成24年５月22日

鳥取県労働委員会会長 太 田 正 志

氏   名 住 所 現      職      等 委 嘱 年 月 日

相 澤 直 子 鳥取市 鳥取大学地域学部准教授 平成23年５月11日

石 黒   豊 境港市 鳥取県労働委員会委員

元鳥取県議会議員
〃

太 田 正 志 米子市 鳥取県労働委員会委員（会長）

弁護士
〃

河 本 充 弘 鳥取市 鳥取県労働委員会委員（会長代理）

弁護士
〃

竹 本 英 雄 鳥取市 元鳥取県労働委員会事務局長 平成24年４月１日

長 井 いずみ

〃

鳥取地方裁判所民事調停委員

鳥取簡易裁判所民事調停委員

鳥取家庭裁判所家事調停委員

税理士

平成23年５月11日

濱 田 由紀子 倉吉市 鳥取県労働委員会委員

弁護士
〃

松 田 道 昭 東伯郡 元鳥取県議会議員 〃

吉 谷 康 子 鳥取市 鳥取県労働委員会委員

鳥取地方裁判所民事調停委員

鳥取簡易裁判所民事調停委員

鳥取家庭裁判所家事調停委員

税理士

〃

安養寺 淑 枝
〃

鳥取県労働委員会委員

元トミタ電機労働組合執行役員
〃

五十嵐 美知義
〃

鳥取県労働委員会委員

日本労働組合総連合会鳥取県連合会会長
〃

池 内 保 子

〃

鳥取県労働委員会委員

元日本労働組合総連合会鳥取県連合会女性委

員会事務局長

〃

小 椋 昌 美 東伯郡 鳥取県労働委員会委員

日本労働組合総連合会鳥取県連合会副会長

日圧スーパーテクノロジーズ労働組合執行委

員長

〃

田 中   穂 〃 日本労働組合総連合会鳥取県連合会事務局長 〃

松 崎 浩 哉 米子市 全日本運輸産業労働組合連合会鳥取県連合会

執行委員長
〃

本 川 博 孝 倉吉市 鳥取県労働委員会委員

日本労働組合総連合会鳥取県連合会副会長

全日本自治団体労働組合鳥取県本部執行委員

〃

長

若 槻 千 鶴 米子市 日本私鉄労働組合総連合会日ノ丸自動車支部

米子分会副執行委員長
〃

稲 井 幾 子 倉吉市 鳥取県労働委員会委員

株式会社いない取締役副社長
〃

江 尻 敏 美 境港市 鳥取県労働委員会委員

共和水産株式会社執行役員海務部長
〃

奥 村 政 子 米子市 鳥取県労働委員会委員

協同組合やよいデパート理事・管理部部長
〃

木 下 辰太郎 〃 親和商事株式会社代表取締役社長 〃

千 原 達 郎 〃 米子商工会議所専務理事 〃

能 登 克 浩 倉吉市 倉吉商工会議所専務理事 〃

宮 城 定 幸 鳥取市 鳥取県労働委員会委員

社団法人鳥取県経営者協会専務理事
〃

和 田 好 生
〃

鳥取県労働委員会委員

元鳥取三洋電機株式会社代表取締役社長
〃

丸   登美夫 〃 鳥取県労働委員会事務局長 平成24年４月１日

佐々木 登美雄 〃 鳥取県労働委員会事務局次長兼審査調整課長 平成23年１月１日